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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30002556

30018254

30011272

30010449

30005478

30009150

30007001

30011983

30010929

30000213

CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS

IES FELIPE II

CE INF-PRI BAHÍA

CE INF-PRI LA ARBOLEJA

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA 
FUENTE

CE INF-PRI EL MIRADOR

CE INF-PRI LAS LOMAS

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CEHEGÍN

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

CEHEGIN

MAZARRÓN

PUERTO DE 
MAZARRON

ARBOLEJA (LA)

MURCIA

MURCIA

MIRADOR (EL)

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

0597PT

0597041

0597I31

0597AL

0597AL

0597PRI

0597MU

0597PT

0597FF

0597EF

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

compensatoria

INCORPORACIÓN 30/01

INCORPORACIÓN 30/01

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3832**

Sustituye a ***2302**

Sustituye a ***4356**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30000377

30000389

30000407

30010310

30010310

30006999

30010322

30000705

30008716

CE INF-PRI CAMPOAMOR

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
SALUD

CE INF-PRI VISTABELLA

CE INF-PRI VISTABELLA

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI GINÉS DÍAZ - SAN 
CRISTÓBAL

CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL

CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

ARCHENA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

ARCHENA

0597I31

0597PRI

0597PT

0597AL

0597FI

0597EI

0597PT

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

AULA ABIERTA

CONDICIONADA al envío del parte 
antes de las 11h. del miércoles 24/01

DOBLE PERFIL: PT/AL

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6103**

Sustituye a ***1260**

Sustituye a ***5088**

Sustituye a ***3347**

Sustituye a ***3548**

Sustituye a ***4386**

Sustituye a ***5825**

Sustituye a ***7490**

Sustituye a ***3141**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30000699

30001281

30001175

30010632

30001886

30002088

30002091

30010841

30010841

CE INF-PRI MIGUEL MEDINA

CE INF-PRI EL SALVADOR

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI ALJORRA 

CE INF-PRI CUATRO SANTOS

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI SAN FÉLIX

ARCHENA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ARCHENA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALGAR (EL)

ALJORRA (LA)

BARREROS 
(LOS)

BARREROS 
(LOS)

BARRIO DE 
PERAL

BARRIO DE 
PERAL

0597EF

0597PRI

0597EI

0597I35

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EI

0597PT

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 29/01

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6993**

Sustituye a ***2659**

Sustituye a ***1290**

Sustituye a ***2410**

Sustituye a ***3192**

Sustituye a ***0039**

Sustituye a ***5226**

Sustituye a ***9410**

Sustituye a ***4871**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30001953

30008972

30001497

30002143

30010051

30010051

30002386

30002052

30002349

CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO 

CE INF-PRI CONCEPCIÓN ARENAL

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CANTERAS

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MATEOS (LOS)

PALMA (LA)

SAN ANTONIO 
ABAD

0597EF

0597EI

0597FI

0597PT

0597AL

0597EI

0597EI

0597FI

0597EI

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL:EF/PRI

INCORPORACIÓN 29/01

DOBLE PERFIL:AL/EI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***8600**

Sustituye a ***1205**

Sustituye a ***1058**

Sustituye a ***3538**

Sustituye a ***6334**

Sustituye a ***1912**

Sustituye a ***4673**

Sustituye a ***3293**

Sustituye a ***1189**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002349

30009231

30002556

30002532

30002647

30009228

30002751

30019416

30019416

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI

CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
MARAVILLAS

CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO

CE INF-PRI LOS TORRAOS

CE INF-PRI PEDRO RODRÍGUEZ

CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LÓPEZ 
NAVARRO

CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LÓPEZ 
NAVARRO

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEHEGÍN

CEHEGÍN

CEUTÍ

CEUTÍ

CIEZA

FORTUNA

FORTUNA

SAN ANTONIO 
ABAD

CEHEGIN

CEHEGIN

CEHEGIN

CEUTI

TORRAOS (LOS)

CIEZA

FORTUNA

FORTUNA

0597EI

0597PT

0597EI

0597FF

0597FI

0597FF

0597AL

0597PRI

0597PRI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

AULA ABIERTA

INCORPORACIÓN 29/01

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5615**

Sustituye a ***5003**

Sustituye a ***0620**

Sustituye a ***0822**

Sustituye a ***3113**

Sustituye a ***5126**

Sustituye a ***3961**

Sustituye a ***6193**

Sustituye a ***6193**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30011995

30002866

30003287

30003561

30003305

30008005

30010851

30003330

30003330

CRA ALZABARA

CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO 

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SAN JOSÉ

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

CUEVAS DE 
REYLLO

FUENTE ALAMO

LIBRILLA

CAMPILLO

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

0597EF

0597FI

0597EI

0597EI

0597EF

0597EF

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL:EF/PRI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6184**

Sustituye a ***2491**

Sustituye a ***1330**

Sustituye a ***2922**

Sustituye a ***9493**

Sustituye a ***0010**

Sustituye a ***4842**

Sustituye a ***0604**

Sustituye a ***9822**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010097

30003822

30003950

30004048

30019246

30012771

30012771

30004221

30011508

30011508

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI ALFONSO GARCÍA 
LÓPEZ

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA

CE INF-PRI MAESTRO JESÚS 
GARCÍA

CE INF-PRI MIGUEL DELIBES

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI EL SIFÓN

CE INF-PRI EL SIFÓN

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

PURIAS

VILLAESPESA

LORQUI

PUERTO DE 
MAZARRON

PUERTO DE 
MAZARRON

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

0597AL

0597PRI

0597AL

0597EF

0597EI

0597PS

0597AS

0597FF

0597FI

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL:AL/PT    ESPECIAL 
DIFICULTAD  

Plaza de resulta.

DOBLE PERFIL: FI/PRI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9727**

Sustituye a ***1523**

Sustituye a ***6728**

Sustituye a ***0873**

Sustituye a ***8192**

Sustituye a ***7720**

Sustituye a ***5339**

Sustituye a ***3311**

Sustituye a ***1924**

Sustituye a ***6196**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30018606

30004309

30004981

30006641

30005223

30005375

30010401

30018849

30005430

CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO 
MARTÍNEZ BERNAL

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI INFANTA ELENA

CE INF-PRI JOSÉ MARTÍNEZ TORNEL

CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ

CE INF-PRI JUAN CARLOS I

CE INF-PRI RÍO SEGURA

CE INF-PRI AVILESES

CE INF-PRI JUAN XXIII

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

BENIAJAN

ERMITA DE 
PATIÑO

GARRES (LOS)

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

JAVALI NUEVO

JERONIMOS Y 
AVILESES

MONTEAGUDO

0597EI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EI

0597MU

0597EF

0597FI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3297**

Sustituye a ***6433**

Sustituye a ***8432**

Sustituye a ***8302**

Sustituye a ***9795**

Sustituye a ***9702**

Sustituye a ***4307**

Sustituye a ***2090**

Sustituye a ***4775**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005511

30009447

30011511

30012291

30005168

30011521

30005521

30006756

30005545

CE INF-PRI  MARÍA MAROTO

CE INF-PRI ALEJANDRO VALVERDE 
BELMONTE

CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA

CE INF-PRI LA FLOTA

CE INF-PRI MAESTRO ENRIQUE 
LABORDA

CE INF-PRI MAESTRO JOSÉ 
CASTAÑO

CE INF-PRI MARIANO AROCA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELÉN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597EI

0597PRI

0597EI

0597MU

0597EI

0597I31

0597EI

0597FI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9554**

Sustituye a ***0840**

Sustituye a ***9973**

Sustituye a ***3831**

Sustituye a ***8498**

Sustituye a ***2212**

Sustituye a ***4441**

Sustituye a ***9225**

Sustituye a ***3283**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005481

30010899

30005612

30006173

30006331

30006331

30006331

30009162

30006367

CE INF-PRI VISTABELLA

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CPEIBas SALZILLO

IES SAAVEDRA FAJARDO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 

CE INF-PRI LOS ROSALES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ÑORA (LA)

ÑORA (LA)

ÑORA (LA)

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

0597PT

0597PT

0597PT

0597PS

0597FA

0597I31

0597FI

0597FI

0597EI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 29/011

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9650**

Sustituye a ***2940**

Sustituye a ***4098**

Sustituye a ***2653**

Sustituye a ****9200*

Sustituye a ***9221**

Sustituye a ***6874**

Sustituye a ***2779**

Sustituye a ***5799**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30008145

30004991

30006690

30006707

30006872

30009472

30006987

30007037

30007037

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA

CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA 

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE LA 
MONTAÑA

CE INF-PRI ANTONIO DELGADO 
DORREGO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CANDELARIA

CE INF-PRI ASUNCIÓN JORDÁN

CE INF-PRI JESÚS GARCÍA CANDEL

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN 
VALVERDE

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN 
VALVERDE

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

RICOTE

SAN JAVIER

SAN JAVIER

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

SAN JOSE DE LA
VEGA

SANGONERA LA
SECA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

VALLADOLISES

PUERTO 
LUMBRERAS

RICOTE

SAN JAVIER

SAN JAVIER

0597PR
J

0597AL

0597PRI

0597AL

0597FI

0597EF

0597PT

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 29/01

DOBLE PERFIL: AL/EI

INCORPORACIÓN 29/01

DOBLE PERFIL: PT/AL


1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0071**

Sustituye a ***7082**

Sustituye a ***2961**

Sustituye a ***0186**

Sustituye a ***0715**

Sustituye a ***2239**

Sustituye a ***4558**

Sustituye a ***1588**

Sustituye a ***7735**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30007074

30007074

30007062

30007104

30007104

30007104

30011533

30007311

30018333

30011053

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI LOS PINOS

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI LUIS PÉREZ RUEDA

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597FI

0597PRI

0597AL

0597FI

0597EF

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 29/01

INCORPORACIÓN 29/01

INCORPORACIÓN 29/01

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6179**

Sustituye a ***2462**

Sustituye a ***1739**

Sustituye a ***7917**

Sustituye a ***4644**

Sustituye a ***1952**

Sustituye a ***2852**

Sustituye a ***0543**

Sustituye a ***6749**

Sustituye a ***3762**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 23 de enero de 2024

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30019167

30010772

30008042

30008042

30009484

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA
ASUNCIÓN

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI GINER DE LOS RÍOS

CE INF-PRI GINER DE LOS RÍOS

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

VILLANUEVA 
DEL RÍO 
SEGURA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

VILLANUEVA 
DEL RIO 
SEGURA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

0597I31

0597FF

0597PRI

0597MU

0597EF

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.1

1

1

1

1

Sustituye a ***5584**

Sustituye a ***0366**

Sustituye a ***5580**

Sustituye a ***7631**

Sustituye a ***6953**

Vacantes de SUSTITUCIÓN


